YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BiLGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI
C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

8. ONCEKi PAY FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglari Devir H

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY
B.BORGLANMA ARACLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARALAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL
oTC-UsD
Toplam
ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HIsSE
BORSA YATIRIM FONLARI
LN

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-BPP islem Masrafi

01/08/2021 ve 31/08/2021

Garanti Portfdy Emtia Serbest Fonu
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
17,427,274.09
17,519,902
16/08/2021
SURESiZ

T
0.994713
1

-0.53%

0.00%
0
17,457,893.54
12,189.21

ihraggi Kurum

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS

T GARANTI BANKASI AS.

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANT PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)
17,397,849.58
42,301.24
o

0
12,876.73

17,427,274.09

Tutan (TL)
12,219.94
105
14,823.26
6
1,232.60
6.56
1218
151.55
158.47
79.77
3.02

usD

Vade

%

99.83%
0.24%

0.07%

1SIN Kodu

VIOP-TL
oTC-USD

IE0BD6FTQ80

IE0BDFLAP12

VADELI

TRYGAPO00391

TRYGAPO00391

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

19.00%

Faiz Odeme Say.

cocococococoocoocoooo

coooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

580,970.75
32,774.74
613,745.49

613,745.49

24,500.00
3,600.00
400

500
3,500.00
7,000.00
200
82,000.00
12,000.00
2,000.00
1,600.00
11,400.00
23,000.00
1,000.00
172,700.00

172,700.00

1,790,931.78
1,790,931.78

660,041.00
20,365.00
30,659.00

352,407.00
405,604.00
1,469,076.00

3,260,007.78
4,046,453.27

1,790,0

031.08.2021
8.45 31.08.2021

19.99 17.08.2021
19.79 18.08.2021
19.4119.08.2021
19.4 20.08.2021
19.58 23.08.2021
19.91 25.08.2021
19.97 26.08.2021
5.95 17.08.2021
5.89 18.08.2021
5.7719.08.2021
5.77 20.08.2021
5.83 23.08.2021
5.92 25.08.2021
5.94 26.08.2021

00.00 31.08.2021

0.98 19.08.2021
0.98 20.08.2021
0.97 23.08.2021
0.99 25.08.2021
0.98 26.08.2021

0.00%
0.00%

0.00%

0
0

cococoocococoooocoooo

cococoo

-7,946.30
5125

cococoococoocoocoooo

cocooo

0 57302445
0 26791532
840,939.77

840,939.77

2022 4,115,494.82
2022 604,725.77
2022 67,191.75
2022 83,989.69
2022 587,927.83
2022 1,175,855.66
2022 33,595.88
6.01 4,094,567.98
6.01  599,205.07
6.01  99,867.51
601 79,894.01
6.01  569,244.82
6.01 1,148,476.39
601  49,933.76

13,309,970.94

13,309,970.94

0 1,790,931.78
1,790,931.78

099  654,169.28
099 20,183.83
099  30386.26
099 349,271.99
099  401,995.75

1,456,007.11

3,246,938.89
17,397,849.58

68.14%
31.86%
100.00%

100.00%

30.92%

100.00%

55.16%
55.16%

20.15%

44.85%

100.00%

Satin A. Tar. i iskt. O Borsa Szl Repo Tmnt Tut Ginlik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

3.29%
1.54%
4.83%

4.83%



370.28.000-Portfdy Saklama Gideri 488.74

370.33.000-Borsa Futures islemi Kom 91.44
370.99.000-Diger Giderler 27.81
TOPLAM 2931184

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Aract ihragei Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum Als Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi

FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci ISIN islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 85379 4 34,151.60 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 1 8,538.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 43 367,134.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 4 34,152.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 3 25,614.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 1 8,538.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 31 264,678.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-18.08.2021 8538 33 281,754.00 Uzun
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY1021-GRM VIOP-31.08.2021 85618 120 1,027,416.00 Uzun
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-31.08.2021 83041 1 8,304.10 Kisa
Futures Sézlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-31.08.2021 83041 40 332,164.00 Kisa
Futures Stzlesmesi-VIOP F_USDTRY0821-GRM VIOP-31.08.2021 83024 79 655,889.60 Kisa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa GIU1 INDEX-IYM 0TC-18.08.2021 518 1 129,500.00 Uzun
Forward Sézlesmesi UsD/TL 17.08.2021 8.4405 97800000  8,254,809.00 USD Alis
Forward Sozlesmesi UsD/TL 19.08.2021 8524 140,00000  1,193,360.00 USD Alls
Forward Sozlesmesi UsD/TL 23.08.2021 8.489 15,000.00 127,335.00 USD Alis
Forward Sozlesmesi UsD/TL 24,08.2021 84365 133,00000  1,122,054.50 USD Alls
Forward Sozlesmesi UsD/TL 26.08.2021 8364 27500000 2,300,100.00 USD Alis

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Tarih Pay Alisi Pay Satis! Alis Fiyati satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu
17.08.2021 10,720,000.00 1 1 10,720,000.00

18.08.2021 1,716,894.00 1 0993653 12,436,894.00 012TL
19.08.2021 316,946.00 1 0990292 12,753,840.00 013TL
20.08.2021 59,717.00 0993653 0975975 12,813,557.00 013TL
23.08.2021 1,416,174.00 0990292 0977524 14,229,731.00 014TL
24.08.2021 25,518.00 0975975 0982405 14,253,237.00 014TL
25.08.2021 3,156,930.00 0977524 0991675 17,410,053.00 017TL
26.08.2021 2,012.00 50,896.00 0.982405 0992196 17,450,770.00 017TL
27.08.2021 14 1,077.00 0991675 0990889 17,451,847.00 017TL

31.08.2021 10,179.00 68,055.00 0.992196 100092  17,519,902.00 0.18TL



